UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Flores Meditationvm**

**Bebius, Philippus**

**Coloniae Agripp., 1623**

Medit. 25. De Hæmorrhissa sanata.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-59636](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-59636)

dor sanctorum & diuinarum inspitationum.  
7. Exenplo caritatis deportantium paralyticum docemur nos quoque, quo studio inferuire debeamus proximorum infirmitati, & penuriæ, quibusque modis adiuuare, nempe operibus non solum, sed etiam fide & oratione apud Dominum.

8. Paralyticus ad mandatum Christi surrexit è lecto. Anima peccatoris tunc spiritualiter exurgit è lecto suo, quando timore pœnæ, vel spe præmij, vi sibi illata, omnibus mundi illecebribus & carnalibus voluptatibus, quibus ægra decumbebat, renunciat. Tunc accipit lectum suum & portat, quando peccata, quibus prius oblectabatur, & in quibus acquiecebat, incipiunt ei fieri grauia & molesta. Tunc vero ambulans redit in domum suam, quando bonorum operum exercitio incipit ambulare versus Deum, à quo per peccatum longius recesserat.

## MEDITATIO XXV. DE HAEMORRHIOSSA SANATA.

### PVNCTA MEDITATIONIS.

I. Christo cum multis profuiscente ad filiam Iairi, mulier à duodecim annis, Matt. 9.  
fluxum sanguinis patiens, tet igit cum Marc. 5.  
fiducia fimbriam vestis, & sanata Luc. 8.  
est.

II. Christo autem petente: quis metet?  
D 6

dvt  
l ca-  
uris  
ri se  
ores,  
con-  
tent,  
lori-  

quid  
e nos  
iqua  
ostri  
o. Vt  

tium  
ando  
tatis  
m in  
nos-  
inus:  
recca-  
opter  
ec fi-  
laue-  

titu-  
quo-  
ribus  
onta-  
d am-  
quid  
ona-  
is &  
uartò  
Quin-  
uis o-  
dor

tigit & respondit Petrus: Preceptor, turbæ comprimunt te, & dicis: quis me tetigit.

**III.** Mulier autem illa, timens ac tremens, Venit Et procidens ante pedes eius, indicauit quam ob cauam tetricisset eum. at ille: Confide, ait, & vade in pace.

## F I G V R A E.

**Ieu. I.** Scriptum est in lege, omnes qui tetigerant carnes sacrificij, mundatos fuisse & sanctificatos.

## D O C V M E N T A.

**M**ulier Hæmorrhœissa retrò accessit Christum & infimam vestis partem attigit, ac si digna non fuisse ullam aliam partem tangere, ut doceret peccatorem, quomodo adire debeat Christum ad obtainendam animæ suæ salutem. Primò cum verecundia, ut ob fœditatem peccatorum non audeat se sistere presentiæ Domini. Secundò cum humilitate, ut reputet se indignum gratia sua & amicitia, exemplo publicani, qui stans à longè, non audiebat oculos suos attollere in cælum, sed percutiens pectus suum dicebat. Domine propitius sis mihi peccatori.